

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD
ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO PATH
PERIODO 2012.

INGRESOS	PATH									
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE
INGRESOS DE OPERACION										
Ingresos PATH	7968,269.27	7444,161.68	8477,963.89	183,151.76	27130,289.67	7449,398.40	356,070.43	4126,627.00	4849,196.00	308,018.66
TOTAL INGRESOS	7968,269.27	7444,161.68	8477,963.89	183,151.76	27130,289.67	7449,398.40	356,070.43	4126,627.00	4849,196.00	308,018.66
GASTOS										
GASTOS DE OPERACION										
Gastos PATH	7968,269.27	7444,161.68	8477,963.89	183,151.76	27130,289.67	7449,398.40	356,070.43	4126,627.00	4832,596.00	308,018.66
TOTAL GASTOS DE OPERACIÓN	7968,269.27	7444,161.68	8477,963.89	183,151.76	27130,289.67	7449,398.40	356,070.43	4126,627.00	4832,596.00	308,018.66
TRANSFERENCIAS CORRIENTES										
Al Sector Privado (<i>Adquisición de Bienes Capitalizables</i>)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Al Sector Privado (<i>Adquisición de Bienes Capitalizables</i>)(Cta. de Ch. FONDOS PROPIOS)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Al Sector Público	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Admon Centralizada	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Gobiernos Locales	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Inst.Desc.. no Empres.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Emp. Publ.no.Fina.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Emp.Publ.Finan.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Inst. de Segur. Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Al Sector Externo	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL TRANSFERENCIAS CORRIENTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GASTOS	7968,269.27	7444,161.68	8477,963.89	183,151.76	27130,289.67	7449,398.40	356,070.43	4126,627.00	4832,596.00	308,018.66
RESULTADO DEL EJERCICIO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,600.00	0.00

Notas Explicativas.

1.El Estado de Resultados consolidado de PATH esta conformado por la información que nos es proporcionada en los Estados Financieros que nos son remitidos a esta Sub-Gerencia de Contabilidad.

NOVIEMBRE	TOTAL AL 30 NOVIEMBRE
138,181.00	68431,327.76
138,181.00	68431,327.76
138,181.00	68414,727.76
138,181.00	68414,727.76
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
138,181.00	68414,727.76
0.00	16,600.00